

Årsredovisning för

# Poshter AB

559208-2829

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

## Innehållsförteckning:

## Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Poshter AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den **25 / 2** 2023. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro den **25 / 2** 2023

  
Jenny Holmén  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Poshter AB, 559208-2829, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örebro registrerades år 2019. Verksamheten består av att producera och sälja posters, kvalitetstryck, konst och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Varken kriget i Ukraina eller spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	24 620	26 059	59 017
Resultat efter finansiella poster	-17 991	-2 888	-63 580
Soliditet, %	100	99	99

Bolagets omsättning har minskat till följd av kommissionsförsäljning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		83 532
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			-17 990
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>65 542</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	83 532
årets resultat	-17 990
Totalt	65 542
disponeras för	
balanseras i ny räkning	83 532
Summa	83 532

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		24 620	26 059
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>24 620</b>	<b>26 059</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-32 100	-6 521
Övriga externa kostnader		-4 625	-16 560
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 866	-5 866
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-42 591</b>	<b>-28 947</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-17 971</b>	<b>-2 888</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20	-
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-20</b>	<b>-</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-17 991</b>	<b>-2 888</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-17 991</b>	<b>-2 888</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-17 991</b>	<b>-2 888</b>

2023030605524

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	3	5 869
Summa immateriella anläggningstillgångar		3	5 869
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		3	5 869
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		8 309	24 969
Summa varulager		8 309	24 969
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	3 400
Summa kortfristiga fordringar		-	3 400
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		107 815	100 479
Summa kassa och bank		107 815	100 479
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		116 124	128 848
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		116 127	134 717

2023030605525

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		83 532	86 420
Årets resultat		-17 991	-2 888
Summa fritt eget kapital		65 541	83 532
<b>Summa eget kapital</b>		<b>115 541</b>	<b>133 532</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		586	1 185
Summa kortfristiga skulder		586	1 185
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>116 127</b>	<b>134 717</b>

2023030605526

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter	3

### Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	17 600	17 600
-Nyanskaffningar	-	-
	<u>17 600</u>	<u>17 600</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-11 731	-5 865
-Årets avskrivning enligt plan	-5 866	-5 866
	<u>-17 597</u>	<u>-11 731</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>3</b>	<b>5 869</b>

## Underskrifter

Örebro den 25 / 2 2023

  
Jenny Holmen  
VD